
Uchwała Nr 243/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 21 lutego 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.),  art. 211,  art.  212,  art.  214, 
art. 215,  art. 217,  art. 219, art.222, art. 235, art.236,  art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2009  Nr  157,  poz.1241  z  późn.  zm.)  uchwala  się, 
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr 229/12 Rady Gminy Celestynów z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu  Gminy  Celestynów  na  2013  rok  dokonuje  się  zmian  w  Tabeli  2a  -  Wydatki 
majątkowe na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



Uzasadnienie
do uchwały Nr  243/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 21 lutego 2013 roku

W  związku  z  podjęciem  uchwały  Nr  3.47.2013  przez  Kolegium  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w Warszawie dotyczącej  wszczęcia  postepowania nadzorczego w sprawie 
uznania za nieważną uchwały Nr 229/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 grudnia 2013 
roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  Celestynów  na  2013  rok  dokonuje  się  jej  naprawy  we 
własnym  zakresie.  Naprawy dokonuje  się  poprzez  wskazanie  w Tabeli  Nr  2a  w rubryce 
„kredyty”  pełnej kwoty deficytu określonego w uchwale a  sfinansowanego z przychodów 
pochodzących  z  kredytów.  W Tabeli  Nr  2a  zwiększa  się  wysokość  kredytów  w zadaniu 
inwestycyjnym  „Rozbudowa  Przedszkola  Samorządowego  w  Celestynowie”  o  kwotę 
19.407,00  zł,  jednocześnie  zmniejszając  wielkość  dochodów  własnych,  z  których 
finansowane jest zadanie. Ogólna wartość zadania pozostaje bez zmian.


	Uchwała Nr 243/13
	Rady Gminy Celestynów

